
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   163   del   30.12.2015

Esercizio finanziario 2016. Assegnazione provvisoria delle dotazioni 
finanziarie

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilasedici il giorno trenta del mese di dicembre, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 15:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PZANDA ELISEO ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

ARUGGIU NICOLA ASSESSORE

PMARONGIU CLAUDIA ASSESSORE

PPISU ANDREA ASSESSORE

PSECHI ROSALIA SIMONA GIOVANNA MARIA ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Vicesegretario Comunale  LICHERI SANDRA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che non si è ancora proceduto all'approvazione del bilancio di previsione 2016-
2018;

Che,  solo  dopo  l'approvazione  del  piano  esecutivo  di  gestione,  si  potrà  procedere
all'assegnazione definitiva delle dotazioni finanziarie necessarie all'adozione da parte dei
responsabili dei servizi dei provvedimenti di gestione attuativi dei piani e dei programmi
che saranno approvati dagli organi competenti;

Rilevato, altresì, che in ogni caso questo Ente deve assicurare il regolare funzionamento
dei servizi di istituto;

Ritenuto, pertanto, di assegnare provvisoriamente ai responsabili dei settori le dotazioni
finanziarie allo scopo di garantire i servizi in parola;

Vista  la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.146  del  03.12.2015  avente  ad  oggetto:
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione esercizio 2015”;

Acquisiti, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, i pareri in ordine alla regolarità
tecnica e contabile, che si riportano in calce; 

Con votazione unanime,

DELIBERA

Di attribuire, per i motivi esposti nella parte narrativa, ai responsabili dei settori la gestione
dei capitoli di bilancio relativi alla spesa esercizi 2016 – 2018, secondo il piano esecutivo
di gestione a ciascuno attribuito per l'esercizio finanziario precedente 2015;

Di attribuire altresì agli stessi responsabili la gestione provvisoria dei residui;

Di  dare  atto  che  con  successivo  atto  si  provvederà  all'assegnazione  definitiva  ai
responsabili  dei  servizi,  degli  obiettivi  di  gestione  unitamente  alle  dotazioni  finanziarie
necessarie allo svolgimento dei relativi interventi;

Di trasmettere copia del presente provvedimento a tutti i responsabili per gli adempimenti
di competenza;

Di  dichiarare,  con  ulteriore  votazione  resa  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO SANDRA LICHERI

Data   30/12/2015

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  SANDRA LICHERI

IL SINDACO

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  SANDRA LICHERI

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
05/01/2016, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 20/01/2016

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 05/01/2016 al 20/01/2016 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
30/12/2015 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 05.01.2016

Deliberazione della Giunta n. 163 del 30/12/2015


